
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 124-7/VІІІ 

 

Про створення комісії по 

обстеженню та складанню  

дефектних актів на ремонт  

доріг комунальної власності 

Козелецької селищної ради 

 

З метою проведення обстеження доріг на території населених пунктів 

Козелецької селищної ради та складання дефектних актів на ремонт доріг 

комунальної власності, відповідно до наказу Державного комітету України  

з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 року № 154 

«Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів 

благоустрою населених пунктів», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.05.2011 року № 45 «Про затвердження Порядку розроблення проектної 

документації на будівництво об’єктів», керуючись підпунктом «а» пункту 1 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Створити комісію по обстеженню та складанню дефектних актів на 

ремонт доріг, що належать до комунальної власності Козелецької селищної 

ради, згідно додатку. 

2. Комісії забезпечити проведення обстеження та складання 

дефектних актів на ремонт доріг, що належить до комунальної власності 

Козелецької селищної ради та подати їх на затвердження в установленому 

законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

 

Селищний голова                                                                      В.П.Бригинець 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

від 26 березня 2021 року  

№ 124-7/VIII 

 

 

Склад комісії по обстеженню 

та складанню дефектних актів на ремонт доріг, що належать до 

комунальної власності Козелецької селищної ради 

 

Голова комісії: 

1. Моцьор Володимир Васильович – заступник селищного голови з 

питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності. 

 

Члени комісії: 

2. Карась Олексій Олексійович – майстер цеху КП «Козелець- 

водоканал» (за згодою); 

3. Полов’ян Олег Іванович – головний спеціаліст з ЖКГ відділу 

проектування, містобудування, архітектури та ЖКГ селищної ради; 

4. Бреус Оксана Петрівна – головний спеціаліст з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності селищної 

ради; 

5. Василенко Микола Миколайович – головний спеціаліст із 

земельних відносин відділу земельних відносин та комунальної власності 

селищної ради; 

6. Староста старостинського округу (населеного пункту) в якому 

проводиться обстеження. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                 Л.О.Набільська 
 

 

 

 

 


